


Under 2024 kommer föreningen att erbjuda all-
mänheten och medlemmar ett öppet kafé, skapan-
de verksamhet, möjlighet till uthyrningar, konstut-
ställningar, arrangemang och mycket mer. Mycket 
likt tidigare år är målet att stå med fasta ben på 
marken med en kontinuitet och igenkänning i det 
vi tror på: möten, utbyten och gemenskap genom 
konst, hantverk och kultur.

Under 2023 har jag stegvis tagit mer och mer an-
svar för olika delar av verksamhetsledarrollen och 
är glad och tacksam att Piglet funnits och kommer 
att finnas vid min sida framåt. 

Att tillmötesgå medlemmarnas önskan, intresse 
och behov samtidigt som att ta hänsyn till vårt 
grunduppdrag där vi är en samlingslokal och våra 
lokaler ska finnas tillgängliga för allmänheten är 
inte alltid en lätt men spännande uppgift. Att möta 
olika människor med idéer, drömmar och önske-
mål samt försöka hitta sätt att förverkliga dessa är 
inspirerande. Allting går inte alltid att genomföra 
men genom att var och en bidrar efter förmåga 
kan vi åstadkomma mycket, det har vi gjort och 
fortsätter göra. Att bygga vidare på den känsla av 
öppenhet och välkomnande som föreningen står 
för är något som är värt att arbeta för varje dag. 
Vi i personalen ser fram emot ett nytt verksam-
hetsår med allt det kända och okända som det bär 
med sig. 

Arash Sajadi Jamei

Art Camp i verkstäderna på Husby gård.

Verksamhetsledaren har ordet



Organisation

Ledning och samordning
Husby Konst & Hantverksförening (HKHF) samord-
nas av styrelsen tillsammans med verksamhetsan-
svariga samt arbetsgrupper bestående av med-
lemmar, personal och styrelseledamöter.

Styrelsen
Styrelsen har det övergripande ansvaret för verk-
samheten och fattar alla större beslut, tiden mel-
lan årsmötena samt är arbetsgivare för förening-
ens anställda. Det operativa ansvaret delegeras till 
verksamhetsledarna.

Styrelsen består av fem ordinarie ledamöter samt 
tre suppleanter.

Styrelsen planerar och kallar till ordinarie årsmö-
te senast i april samt till halvårsmöte i november 
månad varje år, samt anordnar medlemsforum två 
gånger per år, i mars och oktober månad.

Anställda och ansvarsområden
Föreningen kommer under 2024 ha sju anställ-
da. Verksamhetsledaren är operativt ansvarig för 
verksamheten. Delar ur personalstyrkan arbetar i 
nära samarbete med föreningens olika uppdrags-
givare såsom Kulturförvaltningen, Arbetsförmed-
lingen, Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning och Stu-
dieförbundet Vuxenskolan samt arbetar praktiskt i 
olika konstprojekt.

De anställdas ansvar och arbete är att sköta om 
Husby Gård som samlingslokal under vardag och 
helg med öppethållande, bemanning av kafé, ut-
hyrning av lokaler, städ och förvaltning av lokaler. 

Ytterligare ansvarsområden innefattar:
• Anordna och ansvara för praktik- och sysselsätt-
ningsplatser för några av områdets arbetssökande. 
• Ta emot jullovsjobbare, höstlovsjobbare och som-

marjobbare några veckor per år. 
• Erbjuda lovverksamhet för barn och ungdo-
mar under samtliga lovveckor under året.
• Hålla öppet för vuxna daglediga i öppna verk-
städer. 
• Tillsammans med medlemmar planera och 
genomföra kursverksamhet och kamratcirklar. 
• Tillsammans med medlemmar via utställ-
ningsgruppen planera och genomföra utställ-
ningsverksamheten i Husby Konsthall och Gal-
leri Husby Gård. 
• Anordna årliga arrangemang för att fira tradi-
tioner samt bidra till gemenskap för områdets-
boende.
 
Dessutom sköter personalen den löpande 
dagliga administrationen på gården, såsom 
bokningar, uthyrningar, marknadsföring, sto-
ra delar av bokföringen och all städning. Per-
sonalen bemannar kafét med stöd av med-
lemmar och att se till att det finns hembakt 
bröd. Det är ytterligare en viktig uppgift som 
vi tillsammans, liksom övriga arbetsuppgifter 
och ansvarsområden, ser till att uppfylla.
 

Vår och höst, med paus under sommaren, erbjud-
er kafét vegetarisk soppa varje onsdag samt After-
noon Tea sista helgen varje månad.

Storstugan, kafét och hantverksbutiken.
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Fikapaus på Husby gård.



Arbetsgrupper
Inom HKHF finns idag fem arbetsgrupper som pla-
nerar och genomför verksamhet inom följande om-
råden:
 
Butiksgruppen 
Ansvarar för utbud och presentation av konsthant-
verk i butiken samt bemanning vid våra större ar-
rangemang. 
 
Utställningsgruppen 
Förbereder nästkommande års utställningsprogram
i konsthallen och är med och bemannar under ut-
ställningsperioderna.

Arrangemangsgruppen 
Planerar, genomför, bemannar och utvärderar Hus-
by Gårdsdagen, Ljusfesten och Jul i vårt hus.

H.K Art Group 
Medlemmar träffas och planerar gemensamma ut-
ställningar i andra gallerier samt ordnar träffar kring 
olika ämnen som har med konst eller hantverk att 
göra.

Art and craftgruppen
Deltagarna möts i verkstäderna första måndagen 
varje månad och utbyter kunskap och erfarenheter 
inom keramik. De skapar också muggar och assiet-
ter till kafét, anordnar raku- och svartbränning m.m. 

Medlemmar
Att vara medlem i föreningen innebär att vara en-
gagerad. Idag har vi drygt 200 medlemmar där cir-
ka 50% är medlemmar som uppskattar föreningens 
arbete och besöker oss till och från och där 50% 
har ett konst- och hantverksintresse och vill vara 
på gården för att arbeta med sitt skapande samt 
möta andra likasinnade. 

Föreningen förväntar sig att medlemmar engage-
rar sig i föreningens arbete, det kan vara att vara 
värd i Konsthallen under utställningar under hel-
ger, hjälpa till i kafét, stötta vid årliga arrangemang 
eller barn- och ungdomsverksamheten. Vi önskar 
engagemang utifrån de förutsättningar som varje 
medlem besitter. Det är tillsammans vi är starka 
och får föreningen att fortsätta blomstra. 

Våra drygt 220 medlemmar har bakgrund i många 
olika länder i världen. Denna mångfald är något 
som också är representativt för Husby och vi ser 
detta som en stor tillgång i de möten och utbyten 
som sker i föreningens olika aktiviteter.
 
Som medlem finns det möjlighet att vara kursleda-
re inom sitt kunskapsområde, hålla i en workshop, 
samtal eller liknande. Vi samarbetar med Studie-
förbundet Vuxenskolan och de har sista ordet vad 
gäller lämplighet och behov när det gäller kur-
sverksamheten. Har du kunskap och erfarenhet 
som du vill dela med dig till andra, tveka inte att 
meddela oss.

Sju av våra medlemmar hyr in sig i privata eller de-
lade ateljéer på gården och en gång per år erbjuds 
de som hyr ateljé att ställa ut i Galleri Husby Gård. 

Medlemmar med behov av ateljéplats får lämna in 
skriftlig intresseanmälan till styrelsen och vid god-
kännande upprättas ett hyreskontrakt. Intressean-
mälan måste förnyas varje år och kontrakten gäller 
två år. Om ingen kö förekommer löper hyrestiden 
på. Man kan däremot aldrig hävda besittningsrätt 
till lokalen.

Alla medlemmar har möjlighet att ställa sig i kö för 
att ställa ut i storstugans kafé under en tvåveckor-
speriod till en kostnad av 500 kr.

Inför rakubränning.
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Rakualster.



Som medlem har man också möjlighet att delta i 
den årligt återkommande medlemsutställningen 
i Konsthallen som har vernissage under Husby 
Gårdsdagen i augusti.
 
För en subventionerad avgift har man som med-
lem möjlighet att hyra tid i verkstäderna. Under 
2024 kommer följande verkstäder finnas; keramik, 
grafik, snickeri, måleri och textil.  Materialkostnad 
tillkommer. Medlemmar som vill använda verkstä-
derna måste påvisa kompetens för att få att nytt-
ja verkstäderna. På söndagar är det kostnadsfri tid 
för medlemmar i verkstäderna. Under 2024 kommer 

formerna och förutsättningarna för medlemmar och 
tillgänglighet till verkstäderna att ses över. Senast 
detta gjordes var 2019 och behöver kontinuerligt 
ses över så att det passar såväl föreningen som med-
lemmarnas behov. Samtidigt kommer föreningen 
se över formerna för medlemskap och presentera 
förslag till styrelsen och medlemmarna inför halvårs-
mötet 2024.

Som medlem får du rabatterat pris i kafét, du behö-
ver meddela personalen i kafét att du är medlem. 
Varje medlem har en lott i vårt årliga konstlotte-
ri, med dragning under vårens ordinarie årsmöte. 
Konstverk köps årligen in till en summa av 6000 kr 

av i första hand medlemmar, i andra hand utstäl-
lande externa konstnärer i Husby Konsthall och/
eller Galleri Husby Gård.

Medlemmar får föreningens mejlutskick kring oli-
ka aktiviteter samt en gång per kvartal kommer 
”Husby Gårdsmagasinet” ut till medlemmar samt 
finns tillgänglig för allmänheten där olika aspekter 
kring konst och hantverk tas upp.

Två gånger per år bjuds medlemmar in till fest och 
två gånger per år anordnas medlemsforum, då vi 
tar upp aktuella ämnen och medlemmarna har 

möjlighet att ge sina synpunkter på verksamheten.
Två gånger per år kallar styrelsen till årsmöte. 
Ett ordinarie i april då verksamhetsberättelse och 
revisionsberättelse presenteras samt val till ny 
styrelse sker och ett halvårsmöte i november då 
beslut tas gällande verksamhetsplan, budget och 
fastställandet av nästa års medlemsavgift samt 
nästkommande års utställningar.

Medlemmar har möjlighet att söka föreningens 
stipendium på 10.000 kr som delas ut en gång per 
år. Ansökan ska vara inne senast 31 mars och vin-
nare presenteras på ordinarie årsmöte i april. 
Stipendiet kan man få en gång.

Måleri på Öppna verkstäder.
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Programverksamhet – 
Skapande verksamhet
 
Öppna Verkstäder
Under vår- och höstterminen erbjuds öppna verk-
städer för vuxna varje onsdag kl. 10-13. Verksam-
heten är kostnadsfri för deltagarna under en ter-
min där handledare för keramik, grafik och måleri 
finns på plats. Endast materialkostnad bekostas av 
deltagare. Verksamheten vänder sig i första hand 
till daglediga vuxna i närområdet och är en av de 
första kontakterna som deltagare får med fören-
ingen. Målet med verksamheten är att erbjuda en 
lokal mötesplats med konsthantverket som ge-
mensam nämnare och där deltagare får inspireras 
av olika konstformer för att sedan vid intresse kun-
na fördjupa sig. Efter en termins deltagande kan 
man bli medlem och gå vidare till att hyra lokal 
per timme eller starta en kamratcirkel, vilket sker i 
samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

Art Camp
Under 2024 erbjuder föreningen områdets skolle-
diga barn att under sportlov, påsklov, sommarlov, 
höstlov och jullov delta i Art Camp som är dagkol-
lo inom skapande verksamhet. Vi vänder oss till 
barn från 9 år och uppåt där de får jobba med olika 
konstnärliga uttryckssätt och får nya upplevelser 
av att skapa själva. De får prova på keramik, grafik, 
batik, måleri, pyssel, experiment mm. Under 2022 
och 2023 har föreningen samarbetat med Rinke-
by/Kista stadsdelsförvaltning genom ett Idéburet 
Offentligt Partnerskap vilket vi hoppas fortsätter 
under 2024.

Handarbetskafé
Första torsdagen varje månad under 2023 har för-
eningen i samarbete med textilkonsulenter från 
Hemslöjden erbjudit handarbetskafé till allmän-
heten. Detta vill vi fortsätta under 2024 då det vi-
sat sig vara ett bra upplägg där besökare tar med 
sig sitt handarbete och i gemenskap med andra 
jobbat med sina hantverk.

Högläsning 
Under tre tillfällen under 2023, i samarbete med 
Husby bibliotek och Ridterapi kunde föreningen 
erbjuda vuxna med sina barn att titta på utställ-
ning i Konsthallen, ta del av högläsning med bib-
lioteket, lära känna hästen Linus och ha skapan-
de verksamhet. Samtliga tillfällen var lyckade och 
upplägget är något som förhoppningsvis fortsätter 
under 2024.

Barnkurser  
Förskolor, skolklasser och ungdomsgårdar kommer 
ha möjlighet att boka in sig för skapande verksam-
het. Varje år bokar flera förskoleklasser, skolklasser 
samt fritidsgårdar in sig för att prova keramik, grafik 
och måleri. 

Familjedagar 
Under tidigare år har föreningen testat på koncep-
tet ”Familjedagar” där under olika tillfällen familjer 
har bjudits in till gården för att under några tim-
mar umgås med varandra, skapa och få en kreativ 
upplevelse som avslutades med gemensam mid-
dag. Familjedagarna har varit uppskattade och vi 
hoppas kunna fortsätta med detta under kom-
mande år.
  

Keramikförsäljning på Husby gårdsdagen.



Kamratcirklar 
Som medlem finns möjligheten att gå samman 
med andra intresserade och starta en kamratcirkel. 
Under 2024 planerar vi ha kamratcirklar i grafik, mål-
eri, keramik och handarbete, cirklarna genomförts 
av medlemmar. Cirklarna hålls i samarbete med 
Studieförbundet Vuxenskolan.

Kvällsöppet på gården
Föreningens anställda arbetar med att hålla gården 
öppen varje dag under året, veckodagar liksom hel-
ger. Därtill tillkommer olika träffar såsom medlems-
forum, fester och årsmöten. En önskan är att gården 
även ska leva upp under kvällstid genom olika akti-
viteter. Ett exempel är Husby folkkök, ett initiativ från 
några medlemmar där mat till en billig peng och ge-
menskap har erbjudits allmänheten under kvällstid. 
Vi önskar att gården lever upp mer under kvällstid 

men är beroende av att medlemmar som har idéer 
även kan planera, bemanna och förverkliga idéer-
na. Trubadur som spelar, poesiafton, spelkväll, idé-
er finns det många av. Sitter du på en idé som du 
vill se hända som bidrar till gemenskap i området, 
hör av dig till någon av de anställda på föreningen.

Samarbeten

Järva Stadsdelsförvaltning
Vi har i många år haft ett nära samarbete med 
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning, som nu bytt 
namn till Järva stadsdelsförvaltning. Under 2023 
har detta främst speglats via det IOP (idéburet 
offentligt partnerskap) som vi haft kring vår barn- 
och ungdomsverksamhet, Art Camp och Konsta-
kuten, som vi hoppas ska fortsätta under 2024.

Under 2024 önskar vi utöka samarbetet med 
stadsdelen genom två satsningar. Visningar och 
workshops i Konsthallen för förskolebarn och äldre 
samt ett  ungdomskonstprojekt med sommarjob-
bande ungdomar. Dessutom har vi förhoppning 
om att kultursekreteraren hyr plats för barnteater-
föreställningar i konsthallen några gånger per år.

Husby Kulturkvarter
Föreningen ingår i det lokala nätverket Husby 
Kulturkvarter som från början var ett initiativ 
från Kulturförvaltningen. Järva stadsdelsför-
valtning, Biblioteket, Stadsteatern i Husby, 
Mittiprickteatern, Kulturskolan i Husby, Folkets 
Husby, Framtidens hus, Svenska Bostäder m.fl 
deltar i detta nätverk. 

Vi aktörer inom nätverket träffas ca 4 gånger 
per år för att hålla oss uppdaterade om vad som 
händer i de olika verksamheterna. Vi samarbetar 
också kring olika arrangemang varje år såsom 
Hitta i ditt Husby, Husby konstsalong, Husby 
gårdsdagen och Ljusfesten. 

Att visa på kraften av samarbete och att skapa 
en starkare vi-känsla för vårt område och dess 
invånare är något som samarbetet i detta nät-
verk bidrar med.

Mittiprickteatern 
Under många år har vi haft den stora glädjen att 
få ha Mittiprickteatern hos oss i den sommarte-

ater som spelas med flera olika scener ute i vår träd-
gård några veckor under sommaren. Detta fortsätter 
även 2024! Här finns möjligheter för vår förening att 
komma med förslag på nya aktiviteter och samver-
kan i anslutning till detta. 
 

Broderi i Storstugan.
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Många besökare på sommarteater med Mittiprickteatern.



Nytt inslag under 2024: Kurdisk Valentine 
17 februari bjuds allmänheten in till Konsthallen 
för att ta del av kurdisk kultur genom sång, dans 
och skapande. Detta efter initiativ från konstnären 
och föreningens medlem Seywan Saedian.

Internationella kvinnodagen
På medlemsforum under hösten 2023 kom idéen 
upp om att uppmärksamma kvinnodagen den 8 
mars 2024. Olika förslag lyftes om tänkbara inrikt-
ningar; om utställning, samtal, uppmuntrande ak-
tiviteter mm. En arbetsgrupp kommer jobba vida-
re med dessa idéer och medlemmar är välkomna 
att delta. 
Hitta i ditt Husby
Under påsklovet kommer vi tillsammans med 
övriga aktörer i Husby Kulturkvarter genomföra 
Hitta i ditt Husby för områdets skollediga barn.  
Under 2023 sällade sig  Fritidsbiblioteket och Husby 
ungdomsgård  till skaran av aktörer som deltar. Tan-
ken  med evenemanget är dels att deltagande barn 
och medföljande vuxna ska känna sig mer hemma i 
Husby och hitta till de olika verksamheter som finns 
och dels att de ska känna trygghet i att alla våra 
verksamheter finns med i ett större sammanhang 
där vi ledare känner varandra och samarbetar. 

Husby konstsalong
För tredje året kommer de olika kulturaktörerna i 
Husby Kulturkvarter gå samman och inbjuda till en 
gemensam konstutställning i flera lokaler i Husby. 
Oetablerade och etablerade konstnärer, stora som 
små är välkomna att söka till den jurybedömda; 
Husby konstsalong som 2024 kommer visas 27 
april - 5 maj. I samband med utställningen kom-
mer föreningen bjuda in till olika workshops som 
leds av konstnärer som deltar i Konstsalongen. 
Mer information kommer!

Valborgsfirande
Under 2024 avser vi fortsätta med firandet av 
Valborgsmässoafton, 30 april. Valborg kommer 
sammanfalla med Husby konstsalong och blir en 
av programpunkterna som förhoppningsvis ska 
locka fler deltagare från andra delar av Stockholm 
att besöka den fina plats som gården finns på. 

Sedan start har vi samarbetat med Husby social-
demokratiska förening kring evenemanget men 
på senare år har vi velat utvidga samarbetet med 
andra aktörer. Norra Järva stadsdelsråd har varit 
med de senaste åren och hjälpt till med att vakta 
elden. Besökarna bjuds in att besöka konsthallen 
och ta del av levande musik.

Finissage av Husby konstsalong.

Större traditionella evenemang på Husby gård

Valborg, pyssel innan brasan.



Husby Gårdsdagen
En dag för gemenskap mellan olika verksamma 
aktörer på Husby Gård samt andra kulturutövare 
i Husby och allmänheten. Det blir en dag med ak-
tiviteter och upplevelser för alla åldrar. Dagen Pla-
neras till den 24 augusti 2024. Det blir konst  i träd-
gården, levande musik och lekar, workshops och 
medlemsutställning i konsthallen. Barn, ungdomar 
och vuxna från vår verksamhet medverkar.

Ljusfesten
Ett samarrangemang med Husby Kulturkvarter. 
Start går uppe på Husby torg där ficklampor delas 
ut till alla deltagande barn. Alla vandrar tillsam-
mans ner till Husby Gård och längs vägen finns oli-
ka ljusupplevelser. Nere på Husby Gård är trädgår-
den upplyst av ljuslyktor och ljusslingor. Alla bjuds 
på piroger och varm saft, det blir allsång till musik 
och uppläsning av ord om ljuset. Allt avslutas med 
en ljus och eldshow. Planeras till 16 november.

Jul i vårt hus
7 december bjuder Husby Gård på julstämning 
med hög mysfaktor. Det blir glögg och peppar-
kakor, gröt och skinksmörgås, pepparkakshusut-
ställning, hantverksmarknad och konstutställning, 
tomte mm. En dag att umgås och trivas på.

Uthyrningsverksamhet
 
Detta är vårt uppdrag gentemot Kulturförvalt-
ningen. Detta åtagande ger oss ett verksamhets-
bidrag som är en ekonomisk grund för verksam-
heten. De lokaler som är tillgängliga att hyra är 
konsthallen, storstugan och konferensrummet. Viss 
tid bedriver vi egen verksamhet i lokalerna, såsom 
konstutställningar, möten, daglig verksamhet med 
olika sysslor. Vi hyr ut lokaler till privatpersoner och 
grupper som vill ordna egna fester eller möten. Vi 
hyr även ut till förvaltningar, företag, skolor/för-
skolor, föreningar, teatrar m.fl. Denna verksamhet 
innebär ett stort slitage på lokalerna och mycket 
administrativt arbete men ger oss ett i gengäld ett 
ekonomiskt tillskott till verksamheten.

Kafé 
Som hjärta i verksamheten finns vårt kafé med hem-
bakt bröd. Kafét är ofta första kontakten med vår 
verksamhet och bemötandet där är därför mycket 
viktigt. I anslutning till kafét finns information om 
vilka program och aktiviteter vi har att erbjuda.

Afternoon tea serveras sista helgen sista helgen varje 
månad vår och höst. Detta har blivit ett uppskattat 
inslag i kaféverksamheten. Vi serverar snittar, scones, 
marmelader och små goda bakverk samt en kanna 
rykande hett te. Vi har märkt att vårt afternoon tea 
blivit mer och mer känt även utanför närområdet.

Ljusfesten på Husby gård.

Galleri Husby Gård, tillika kafé.



Kafét är öppet alla dagar 12 -16. Vi har bara stängt i 
anslutning till storhelger. Under kaféts öppettider 
sker dessutom bokning och nyckelutlämning till 
medlemmar som vill hyra någon av verkstäderna.

Onsdagssoppa 
Ett annat uppskattat inslag i kafét är vår onsdags-
soppa som serveras varje onsdag kl. 12 -14 under 
vår och höst. Det kommer vi fortsätta med även 
under 2024. Då är man välkommen till en vegeta-
risk sopplunch inklusive hembakt bröd och möj-
lighet att titta på konst i Galleri Husby Gård och 
Husby Konsthall. 

Hantverksbutik 
I anslutning till kafét har föreningen en hantverks-
butik där medlemmar kan sälja konst- och hant-
verk. Föreningen tar 10% i provision. Butiken har 
samma öppettider somk.

Husby Konsthall
Program under året:

Saima Usman. 27 januari -11 februari. 
Saima Usman är konstnär och curator, uppvuxen 
i Lahore, Pakistan. Saima fick föreningens stipen-
dium 2023 som hon redovisar genom denna ut-
ställning där hon har arbetat med textila minia-
tyrmålningar med fördjupning i dilemman och 
utmaningar som muslimska kvinnor bär med sig 
runtom i världen.

Yacob Jokhadar. 2 mars - 24 mars. 
Yacob visar målningar och skulpturer delvis från 
sina resor till Syrien och hans hemstad där kriget 
drabbat människor och landskap och delvis från 
sitt mångåriga konstnärsliv. 

Tag plats i Husby konsthall. 27 mars - 14 april. 
Vuxna daglediga från Järva som ställer ut konst-
verk som skapats genom workshops, studiebesök 
och inspirationsmöten. 

Husby Konstsalong. 27 april - 5 maj. 
Tredje året för Husby konstsalong. Open call där 
alla i Storstockholm mellan 1–100 år bjuds att stäl-
la ut konst. Utställningen sker tillsammans med 
Husby Kulturkvarter på flera olika platser i Husby.

Medlemsutställning. 17 augusti - 8 september. 

Årlig utställning där föreningens medlemmar får 
möjlighet att ställa ut alster bestående av olika ut-
tryck såsom textil, skulptur, måleri, installation med 
mera.

Open Call Konstfack.  21 september - 13 oktober. 
Open call till Konstfackstudenter i Stockholm. Öp-
pen ansökan till samtliga på Konstfack där 5 studen-
ter väljs ut och bjuds in att ställa ut i Konsthallen.

Southnord. 19 oktober - 10 november.
Southnord är en plattform dedikerad till de mång-
faldiga och varierande konstnärliga uttryck, för-
hållningssätt och berättelser som den afronordiska 
upplevelsen föder fram.

Järva berättar. 16 november - 1 december.
Andra året för utställningen som bjuder in boen-
de i Järva att visa upp föremål, nyproducerat, ar-
vegods, eget eller köpta. Utställningen sätter inga 
begränsningar förutom ett, att föremålen kommer 
med en berättelse som skrivs ner och visas tillsam-
mans med föremålet.

Husby konsthall.

Husby konstsalong.



Galleri Husby Gård

Att besöka kafét och ta en fika innebär även möj-
ligheten att ta del av konstverk som visas i Galleri 
Husby Gård. Under 2024 finns det möjlighet för 
medlemmar samt allmänhet att hyra tid för att 
visa sina konstverk i galleriet. Kostnaden är 500 kr 
för medlemmar och 1200 kr för icke medlemmar. 
Är du intresserad av denna möjlighet kan du skriva 
upp dig på listan på kontorsdörren eller prata med 
personalen för att få veta mer. 

Nedan följer de tider som är bokade i Galleri Hus-
by Gård under 2024. 

13.1 - 28.1 – 
10.2 - 25.2 –
9.3 - 24.3: Internationella kvinnodagens utställning
6.4 - 21.4: 10 x 10
4.5 - 19.5: Husby konstsalong
25.5 - 9.6: Öppna verkstäder
24.6 - 7.7: Mittiprickteatern
13.7 - 28.7 –
3.8 - 18.8 –
24.8 - 8.9 –
14.9 - 29.9 –
5.10 - 20.10 –
2.11 - 17.11 –
30.11 - 15.12: Jul i vårt hus
2.12 - 17.12 – 

En tanke som kommit upp under åren är att kun-
na ha en skulpturpark på Husby gård. Att kunna ta 
vara på den erfarenhet, kunskap och konstnärliga 
uttryck som våra medlemmar och allmänheten 
besitter för att kunna skapa en skulpturpark är nå-
got som lockar. Hur detta ska ske, med vilka medel 
och när är inget som vi har svar på idag men som 
vi sakta men säkert vill jobba för att det ska ske. 

Konsten längst stråket
Stråket/gångvägen som går från Husby gård till 
Husby centrum, även kallad för Husby kulturstråk, 
fick under 2021 ett nytt utseende med en ny ill-
grön färg, nya lampor samt 12 konstpodier där 
tanken var och är att allmänheten ska kunna visa 
på tillfällig offentlig konst på dessa podier. Tyvärr 
är detta något som uteblivit. Hur många boende i 
området vet vad dessa stenpodier är till för, hur ska 
monteringen av konstverket ske på dessa podier 
och vem ska ta ansvar för att befolka dessa podier 
med konstverk året runt? Frågorna är många men 
svaren få. Under tidigare år har föreningen, som

 har ett brukaravtal med stadsdelen om de podier 
som är närmast föreningens lokaler, under kortare 
tid kunnat visa på konstverk genom projekt med 
olika målgrupper. Men alltför ofta har tyvärr samt-
liga podier lyst med frånvaro av just vad tanken 
var vid byggnation, nämligen tillfälliga offentliga 
konstverk. Vi hoppas kunna samla ett grepp kring 
dessa podier, dels med ansvariga för tillkomsten av 
dessa, dels med konstintresserad allmänhet och ak-
törer i området. Målet är att under 2024 under flera 
tillfällen kunna bidra till att konstverk visas längs 
stråket.     

Människor föds skapande!
Alla människor föds med ett behov av att skapa, att 
få uttrycka sig. Var och en har ett särskilt sätt att ut-
trycka sig på och skapandet kan ske på många olika 
sätt. Att bidra till rum och ge plats till människor för 
möten, gemenskap och skapande är något som för-
eningens vision vilar på och som vi avser att arbeta 
med genom olika aktiviteter och program som be-
skrivits i verksamhetplanen för 2024. 

Idéer för 2024 och framåt…Galleri Husby Gård.

Konstpodier på Husby gård.

GALLERI 
HUSBY 
GÅRD



GALLERI 
HUSBY 
GÅRD

www.husbygard.nu


